

ZMENOVÝ LIST STAVBY

Stavba: Rekonštrukcia chodníkov v obci Chrabrany

Číslo ZoD: 24/2023

Poradové číslo zmenového listu:

1

Zmena:

D - dokumentácia	
P - príprava	
R - realizácia	X

Stavebný objekt: SO1 Rekonštrukcia živičného krytu chodníka v Obci Chrabrany , SO2 Zástavka autobusu na ceste

Názov zmeny: Zmena materiálu komunikácie

Popis zmeny:

Po konzultácii so štatutárom obce sme sa dohodli na zámene zámkovej dlažby za asfaltový kryt z nasledovných dôvodov:

- a) časová efektívnosť, nakoľko sa práce vykonávali v zimných mesiacoch
- b) lepšia údržba chodníkov
- c) neprerastanie buriny do vrchnej vrstvy chodníka

Posúdenie zmeny - projektant

Posúdenie zmeny - techn. dozor objednávateľa

Dopady:	Do Projektovej dokumentácie:	nie	
	Do časového plánu:	nie	
	Do úpravy ceny diela:	nie	
		Zvýšenie o:	0,00
			0,00 €
		Zníženie o:	#ODKAZ!
			#ODKAZ!

Zdroj financovania zmeny:

Rozpočet obce

Navrhovateľ zmeny:

E.S. Investment s.r.o.

Podpis:

Vyjadrenie zhotoviteľa:

Zhotoviteľ s navrhovanou zmenou súhlasí

Podpis:

Vyjadrenie projektanta:

Podpis:

Vyjadrenie objednávateľa:

Objednávateľ s navrhovanou zmenou súhlasí

Podpis:

Doporučenie

Podpis:

Záverečné stanovisko

Podpis:

Dátum: 30.11.2023

30.11.2023

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa:

Za projektanta:

Práce naviac - rozpočet

SO1 Rekonštrukcia živičného krytu chodníka v Obci Chrabrany

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena jednotková	cena celkom	hmotnosť celkom	
23	59691122	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 100 m2	m2	230,000	16,81	3 866,30	21,275	-1
5	59246007700	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	253,000	16,18	4 093,54	32,890	-1
	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivo z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	230	16,18	4 093,54		1
	577141112	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. Strednozrnný AC11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr. 50 mm	m2	230	16,81	3 866,60	21,275	1

Spolu bez DPH (€): 72 527,23

DPH 20 % (€):

Spolu s DPH (€):

SO 2 Zástavka autobusu na ceste IIII/1709

	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	cena jednotková	cena celkom	hmotnosť celkom	
43	59691122	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších nad 100 m2	m2	63,000	19,48	1 227,24	8,694	-1
42	5,9246E+11	Dlažba betónová škárová, rozmer 200x165x60 mm, prírodná	m2	63,630	16,18	1 029,53	8,272	-1
	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivo z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	63,63	16,18	1 029,53	8,272	1

		Betón asfaltový po zhutnení I.tr. Strednozrnný AC11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr. 50 mm	m2	63	19,48	1 227,24	8,694	1
Spolu bez DPH (€): 20 502,10 DPH 20 % (€): Spolu s DPH (€):								

